
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 10 - POLITICHE ATTIVE E SUPERAMENTO DEL PRECARIATO

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/10/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 28

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11067 del 30/10/2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI ACCESSO ALLA 
CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI IN DEROGA,EX ART. 22, DECRETO LEGGE 17 MARZO 
2020, N. 18-AUTORIZZAZIONE CONCESSIONE - ELENCO N. 59. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                         IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
VISTI:

 il  D. Lgs. 14 settembre 2015, n. 148 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di  

ammortizzatori sociali in costanza di rapporto di lavoro, in attuazione della legge 10 dicembre 

2014, n. 183”;

 il D.Lgs. 24 settembre 2016, n. 185 “Disposizioni integrative e correttive dei decreti legislativi 15 

giugno 2015, n. 81 e 14 settembre 2015, nn. 148, 149, 150 e 151, a norma dell'articolo 1, comma 

13, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;

 la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato, per sei  

mesi,  lo  stato  di  emergenza  sul  territorio  nazionale  relativo  al  rischio  sanitario  connesso 

all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia  di  contenimento  e 

gestione   dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»,  convertito,  con  modificazioni,  nella 

legge 5 marzo 2020, n. 13;

 il  decreto-legge  2  marzo  2020,  n.  9,  recante  «Misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e 

gestione  dell'emergenza  epidemiologica da COVID-19»;

 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, recante «Misure di potenziamento del Servizio sanitario 

nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese  connesse all'emergenza 

epidemiologica da COVID-19»;

 il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 

dell’Economia e delle  Finanze 24 marzo 2020,  relativo  al  riparto di  una prima tranche delle 

risorse assegnate ex art. 22 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18;

 la Circolare INPS n. 47 del 28/03/2020 avente ad oggetto “Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, 

relativo alle misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico 

per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. Norme 

speciali  in materia di  trattamento ordinario di  integrazione salariale, assegno ordinario, cassa 

integrazione in deroga”;

PREMESSO CHE
• il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, (Cura Italia) ha introdotto diverse misure a sostegno dei 

lavoratori, delle famiglie e delle imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. 
Tra le misure, si prevedono anche tutele a sostegno del reddito per la sospensione o la riduzione 
dell’attività lavorativa, mediante l’utilizzo esteso della cassa integrazione ordinaria, dell’assegno 
ordinario e della cassa integrazione in deroga;

• Il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 all’art. 22 stabilisce le disposizioni per la concessione, da 
parte delle Regioni e Province autonome, della Cassa integrazione in deroga in conseguenza 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 a tutti i datori di lavoro del settore privato, compresi 
quello agricolo, della pesca e del terzo settore e gli enti religiosi civilmente riconosciuti;

• Il comma 1 dell’art. 22 del DL n. 18/2020 prevede la preliminare sottoscrizione di un Accordo, che 
può essere concluso anche in via telematica, con le organizzazioni sindacali comparativamente 
più rappresentative a livello nazionale per i datori di lavoro, per la concessione dei trattamenti di 
cassa integrazione salariale in deroga;

• In data 23 marzo 2020, a seguito della conclusione dell’iter di consultazione, il competente 
Assessore a Lavoro della Regione Calabria ha sottoscritto, in via telematica, l’Accordo Quadro 
con le Parti Sociali per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 
del Decreto-Legge n. 18 del 17 marzo 2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• Con DGR n. 20 del 24/03/2020 si è provveduto a prendere atto dell’Accordo sottoscritto, con la 
medesima DGR è stato demandato al Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali ogni 
adempimento gestionale riguardante l’attuazione amministrativa dell’Accordo Quadro sottoscritto;

CONSIDERATO CHE
 il Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali per l’attuazione dell’Accordo Quadro con le 

Parti  Sociali  per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai  sensi dell’articolo 22 del 
Decreto-Legge  n.  18  del  17  marzo  2020  ha  approvato  con  Decreto  n.  3608  del 
30/03/2020l’Avviso  Pubblico  che  definisce  le  procedure  amministrative  di  accesso  e  tutta  la 
modulistica necessaria;

 con decreto n. 3711 del 01-04-2020 sono stati differiti i termini di avvio della presentazioni delle 
istanze di cui all’art. 8comma 1 dell’Avviso Pubblico, in considerazione di concedere un maggiore 
lasso di tempo per la sottoscrizione degli Accordi sindacali previsti dall’art. 7 dell’Avviso Pubblico, 
per come richiesto da più parti sociali;

 con  decreto  n.  4308  del  15-04-2020  sono  state  apportate  integrazioni  all’Avviso  Pubblico, 
recependo quanto previsto dall’art. 41 del Decreto Legge n. 8 aprile 2020, n. 23 “Misure urgenti  
in materia di accesso al credito e di adempimenti fiscali  per le imprese, di poteri speciali  nei  
settori  strategici,  nonché  interventi  in  materia  di  salute  e  lavoro,  di  proroga  di  termini  
amministrativi  e processuali”estendendo le disposizioni  di  cui  all’art.  22 del  decreto legge 17 
marzo 2020 n. 18 anche ai lavoratori assunti tra il 24 febbraio 2020 e il 17 marzo 2020”;

 l’art. 10 dell’Avviso disciplina la procedura istruttoria, che prevede che le domande siano valutate 
entro 15 giorni lavorativi dalla loro presentazione secondo i termini e le modalità sopra descritte e 
autorizzate  -  nel  caso  di  istruttoria  positiva  -  seguendo  l'ordine  cronologico  di  arrivo  della 
documentazione completa al competente ufficio della Regione Calabria – Dipartimento “Lavoro, 
Formazione,  Politiche  Sociali”  Settore  n.  4  “Politiche  Attive,  Superamento  del  Precariato  e 
Vigilanza Enti” e nel limite delle risorse assegnate;

 le domande ritenute incomplete o inesatte, verranno sospese e verranno riesaminate soltanto 
dopo che il datore di lavoro farà pervenire le informazioni/documentazioni richieste dalla Regione 
Calabria. L’ordine cronologico ripartirà dalla data in cui l’istanza viene completata;

 l’istruttoria delle domande è effettuata dal Responsabile del Procedimento il quale potrà avvalersi 
del supporto di dipendenti del Settore 4 “Politiche Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza 
Enti”  nonché  di  unità  di  assistenza  tecnica  del  Dipartimento  “Lavoro,  Formazione,  Politiche 
Sociali”;

 Il Responsabile Unico del Procedimento è il Funzionario Agrot. Pasquale Capicotto;

 l’art. 14 dell’Avviso ha previsto che la Regione Calabria, anche per la fase istruttoria, si avvale del 
supporto di assistenza tecnica della società AnpalServizi SpA in considerazione della necessità 
di supporto specialistico ed operativo;

 i trattamenti di Cassa integrazione in deroga sono concessi con decreto della Regione Calabria, 
nel rispetto dei limiti delle risorse che saranno assegnate dai Decreti di riparto;

 con  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
dell’Economia e delle Finanze del 24 marzo 2020, relativo al riparto di una prima tranche delle 
risorse assegnate  ex  art.  22  il  decreto-legge  17 marzo 2020,  n.  18,  è  stato  assegnato  alla 
Regione Calabria un primo stanziamento di risorse pari a 39.054.640,00 di euro;

 con  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
dell’Economia e delle Finanze del 24 aprile 2020, relativo al riparto della seconda quota delle 
risorse assegnate  ex  art.  22  il  decreto-legge  17 marzo 2020,  n.  18,  è  stato  assegnato  alla 
Regione Calabria un secondo stanziamento di risorse pari a 43.995.360,00 di euro;

 che le risorse complessivamente assegnate alla Regione Calabria, per i  trattamenti  di  Cassa 
Integrazione in deroga Emergenza Covid19, ammontano ad € 83.050.000,00;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 la Regione Calabria adotterà i provvedimenti di concessione nei limiti delle risorse assegnate dai 
Decreti  di  riparto del  Ministro del  Lavoro e delle  Politiche Sociali  di  concerto con il  Ministro 
dell’Economia e delle Finanze;

 per la stima dell’impegno finanziario di ogni azienda sono adottate le indicazioni fornite dall’INPS 
con la Circolare n. 47 del 28/03/2020 che prevede il parametro di stima di euro 8,10, per ogni ora 
di Cassa Integrazione in deroga richiesta;

VISTI:
 il  D.Lgs del 23/06/2011n.118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 
e 2 della legge n.42/2009.

 La D.G.R. n.59 del 29/04/2020 avente ad oggetto “Documento Tecnico di accompagnamento al 
bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2020/2022 (art 11 e art.39, 
c.10 D.Lgs 1198/2011.

 La D.G.R. n.60 del 29/04/2020 avente ad oggetto “Bilancio finanziario gestionale della Regione 
Calabria per gli anni 2020-2022 (art.39, c.10 D.L.gs 118/2011).

 La legge  di stabilità regionale n.2 del 30/04/2020.
 La legge Regionale n.3 del 30/04/2020 Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 

per gli anni 2020/2022.
DATO ATTO CHE, 

- il Responsabile del Procedimento ha istruito l’Elenco n. 59di aziende che hanno trasmesso la 
domanda, il cui dettaglio è specificato nell’Allegato A – Riepilogo Aziende,allegato al presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione dati 
personali,per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,per  complessive  n.  38  aziende per  un 
complessivo di n. 70 lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di €76.609,80;

- il  dettaglio  dei  lavoratori  è  riportatonell’Allegato  B-  Elenco  Lavoratoriallegato  al  presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione dati 
personali,per farne parte integrale e sostanziale;

- sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria per 
la concessione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-Legge n. 
18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

ATTESTATO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art 26 comma 2 del D.lgs 
n.33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione 
aisensi dell’art 7 bis comma 3 del D.lgs n. 33 del 2013;
ATTESTATO CHE il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo 
di entrata o di spesa del bilancio annuale e/o pluriennale regionale, in quanto le risorse per i trattamenti 
di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato 
all’INPS, soggetto erogatore;
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 la  D.G.R.  n.63  del 15  febbraio  2019 avente  ad  oggetto  “Struttura  organizzativa  della  Giunta 

Regionale  -  Approvazione.  Revoca  della  Struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R. 
n.541/2015 e s.m.i. - Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazioni delle relative fasce di 
rischio”;

 la D.G.R. n.271 del 28 settembre 2020 avente  ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta 
Regionale – Approvazione modifiche al regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 s.m.i. 
con la quale è stata disposta la riorganizzazione del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche 
Sociali”,  “  Turismo,  Spettacolo  e  Beni  Culturali”,  “Sviluppo  economico,  attività  produttive”,  “ 
Istruzione e Cultura” e “Ambiente e territorio”;

 la D.G.R. n. 286 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “Deliberazione n. 271 del 28settembre 
2020. Individuazione Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di reggenza”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 Il  D.P.G.R. n.121 del 01/10/2020 con il  quale è stato conferito l’incarico di  Direttore Generale 
Reggente del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo”, al dott. 
Roberto Cosentino;

 Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. nn. 
271 e 286. Approvazione della Micro-struttura organizzativa del Dipartimento Lavoro, Sviluppo 
Economico, Attivoità Produttive e Turismo.

 Il  Decreto  del  Dirigente  Generale  n.  7196  del  14/06/2019  avente  ad  oggetto 
“Conferimentoposizione organizzativa terza fascia avente ad oggetto gestione e coordinamento 
delle  misuredipartimentali  di  politiche  attive  e  vigilanza  enti  al  dipendente  Sig.  Pasquale 
Capicotto matr.128450”;

TENUTO CONTO CHE il  presente  atto  è  adottato  dal  Dirigente  Generale  Reggente,  dott.  Roberto 
Cosentino, ai sensi dell’art 28 lettera a terzo capoverso, legge regionale n. 7 del 13 maggio 1996.
SU espressa dichiarazione di legittimità e regolarità del presente atto resa dal Responsabile del 
procedimento ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 19/2001;

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di:
AUTORIZZARE la Concessione ai trattamenti di Cassa integrazione in deroga ex art. 22 del decreto-
legge 17 marzo 2020, n. 18 alle Aziende dettagliate nell’Allegato A – Riepilogo Aziende, allegato al 
presente provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati  personali,  per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,  per  complessive  n.  38  aziende per  un 
complessivo di n. 70 lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di €76.609,80;
DARE ATTO CHE

 il  dettaglio dei  lavoratori  è riportatonell’Allegato B- Elenco Lavoratori,  allegato al  presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati personali,per farne parte integrale e sostanziale;

 sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria 
per la concessione  della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-
Legge n. 18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

 il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale  e/o  pluriennale 
regionale, in quanto le risorse per i trattamenti di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL 
n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato all’INPS, soggetto erogatore;

NOTIFICARE il presente provvedimento alla Direzione Regionale INPS Calabria per i successivi atti di 
competenza;
DARE  ATTO che  le  pubblicazioni  del  presente  provvedimento  sono  effettuate  secondo  il  corretto 
processo di “omissione dei dati” indicato con circolare del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane 
n. 397568 del 18/11/2019, nel rispetto del Reg. UE 2016/679, e che le stesse hanno valore di notifica nei 
confronti delle aziende e dei lavoratori interessati;

DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 
11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; 

DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 
e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N ID
identificativo Domanda 

Regione

Data arrivo PEC 

domanda
denominazione

numero 

beneficiar

i

numero Ore 

Da Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario euro 

8,10

1 18122 18122CCCCCCCCCCCCCCC 15/07/2020 BARTUCCA FRANCESCO 1 228 1.846,80€                       

2 18123 18123CCCCCCCCCCCCCCC 30/09/2020 CAFE' NOIRE DI FALBO NICOLA 1 136 1.101,60€                       

3 18124 18124CCCCCCCCCCCCCCC 30/09/2020 ZEN'0' BISTRO' CAFFE' S.R.L. 1 324 2.624,40€                       

4 18125 18125CCCCCCCCCCCCCCC 05/10/2020 LAUDONE FRANCESCO 5 420 3.402,00€                       

5 18126 18126CCCCCCCCCCCCCCC 05/10/2020 GABRIELE SRL 2 80 648,00€                           

6 18127 18127CCCCCCCCCCCCCCC 05/10/2020 SPOSATO MARCELLA 1 60 486,00€                           

7 18128 18128CCCCCCCCCCCCCCC 06/10/2020 COMO GIANLUIGI 1 100 810,00€                           

8 18129 18129CCCCCCCCCCCCCCC 06/10/2020 SALUTE E RELAX SRLS 1 117 947,70€                           

9 18130 18130CCCCCCCCCCCCCCC 09/10/2020 GEME SERVIZI SRL 1 36 291,60€                           

10 18131 18131CCCCCCCCCCCCCCC 10/10/2020 ASSOCIAZIONE FIAMME GIALLE CALABRIA 4 106 858,60€                           

11 18132 18132CCCCCCCCCCCCCCC 13/10/2020 TRA-EDIL FRASCA' S.R.L. 1 40 324,00€                           

12 18133 18133CCCCCCCCCCCCCCC 13/10/2020 ELETTROMARKET S.A.S. 3 80 648,00€                           

13 18134 18134CCCCCCCCCCCCCCC 13/10/2020 LUCCIOLA S.N.C. 1 40 324,00€                           

14 18135 18135CCCCCCCCCCCCCCC 13/10/2020 RENDE GRANDI IMPIANTI SRLS 1 180 1.458,00€                       

15 18136 18136CCCCCCCCCCCCCCC 13/10/2020 POLIAMBULATORIO IGEA S.R.L. 5 129 1.044,90€                       

16 18137 18137CCCCCCCCCCCCCCC 16/10/2020 GULLO LUIGI 1 180 1.458,00€                       

17 18138 18138CCCCCCCCCCCCCCC 16/10/2020 PULIMETAL SRL 4 552 4.471,20€                       

18 18139 18139CCCCCCCCCCCCCCC 12/10/2020 CLARA' TERESA 1 144 1.166,40€                       

19 18140 18140CCCCCCCCCCCCCCC 13/10/2020 arredamenti GUCCIONE Roberto 2 720 5.832,00€                       

20 18141 18141CCCCCCCCCCCCCCC 09/09/2020 FRAGALE GIUSEPPE 4 379 3.069,90€                       

21 18142 18142CCCCCCCCCCCCCCC 08/10/2020 RICCI E CAPRICCI DI GIOVINAZZO ANGELA RITA 1 168 1.360,80€                       

22 18143 18143CCCCCCCCCCCCCCC 30/09/2020 ZEN'0' BISTRO' CAFFE' S.R.L. 1 324 2.624,40€                       

23 18144 18144CCCCCCCCCCCCCCC 24/09/2020 NEW FINANCE AGENZIA IN ATTIVITA' FINANZIARIA SRLS 1 172 1.393,20€                       

24 18145 18145CCCCCCCCCCCCCCC 29/09/2020 HONOS SOC. COOPERATIVA 2 720 5.832,00€                       

25 18146 18146CCCCCCCCCCCCCCC 29/09/2020 GI.FO SRLS 2 720 5.832,00€                       

26 18147 18147CCCCCCCCCCCCCCC 29/09/2020 LUXURY DOORS DI FRANZE' NICOLINO ANTONIO 1 360 2.916,00€                       

27 18148 18148CCCCCCCCCCCCCCC 23/09/2020 FUTURGAME SRL 1 56 453,60€                           

28 18149 18149CCCCCCCCCCCCCCC 23/09/2020 FUTURGAME SRL 1 84 680,40€                           

29 18150 18150CCCCCCCCCCCCCCC 22/09/2020 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 2 720 5.832,00€                       

30 18151 18151CCCCCCCCCCCCCCC 18/09/2020 GULIZIA SALVATORE 1 336 2.721,60€                       

31 18152 18152CCCCCCCCCCCCCCC 15/10/2020 CRISTIANO ANTONIO 1 345 2.794,50€                       

Allegato A - Elenco Aziende

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N ID
identificativo Domanda 

Regione

Data arrivo PEC 

domanda
denominazione

numero 

beneficiar

i

numero Ore 

Da Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario euro 

8,10

32 18153 18153CCCCCCCCCCCCCCC 19/10/2020 MULTARI ROSA ANNA MARIA 2 576 4.665,60€                       

33 18154 18154CCCCCCCCCCCCCCC 10/06/2020 GRUPPO MARINO SAS DI MARINO ANTONIO 4 134 1.085,40€                       

34 18155 18155CCCCCCCCCCCCCCC 11/06/2020 COSIMO VINCENZO ALFONZO 2 44 356,40€                           

35 18156 18156CCCCCCCCCCCCCCC 10/06/2020 INTIMO DONNA DI STEFANIA COVELLI 2 36 291,60€                           

36 18157 18157CCCCCCCCCCCCCCC 12/06/2020 AUTOFFICINA PANETTA SNC 1 24 194,40€                           

37 18158 18158CCCCCCCCCCCCCCC 19/10/2020 ROCCA NATURE ORTOFRUTTA SOCIETA' COOPERATIVA 1 90 729,00€                           

38 18159 18159CCCCCCCCCCCCCCC 20/10/2020 LIBONATI COSIMO DAMIANO 3 498 4.033,80€                       

70 9458 76.609,80€                     

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO B - Elenco Lavoratori

N. denominazione
identificativo 

Domanda Regione
cognome nome

1 GULLO LUIGI 18137CCCCCCCCCCCCCCC SAVAGLIO ANNA

2 PULIMETAL SRL 18138CCCCCCCCCCCCCCC FERLAINO BRUNO

3 PULIMETAL SRL 18138CCCCCCCCCCCCCCC MAMMOLA FRANCESCO

4 PULIMETAL SRL 18138CCCCCCCCCCCCCCC PARISE PASQUALE

5 PULIMETAL SRL 18138CCCCCCCCCCCCCCC PROVENZANO FERDINANDO

6 MULTARI ROSA ANNA MARIA 18153CCCCCCCCCCCCCCC RAPONI TAMARA

7 MULTARI ROSA ANNA MARIA 18153CCCCCCCCCCCCCCC MAGRINI LUISA

8 BARTUCCA FRANCESCO 18122CCCCCCCCCCCCCCC FRUCI BARBARA

9 CAFE NOIRE DI FALBO NICOLA 18123CCCCCCCCCCCCCCC MORELLI ROSSELLA

10 ZEN 0 BISTRO CAFFE S.R.L. 18124CCCCCCCCCCCCCCC DE GENNARO ROSARIA

11 FUTURGAME SRL 18148CCCCCCCCCCCCCCC Gatto Pietro

12 FUTURGAME SRL 18149CCCCCCCCCCCCCCC Gatto Pietro

13 SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 18150CCCCCCCCCCCCCCC GALLO ANTONIO

14 SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 18150CCCCCCCCCCCCCCC ZANGARI NICOLA

15 GRUPPO MARINO SAS DI MARINO ANTONIO 18154CCCCCCCCCCCCCCC ALI SAJID

16 GRUPPO MARINO SAS DI MARINO ANTONIO 18154CCCCCCCCCCCCCCC MARINO GIUSEPPE

17 GRUPPO MARINO SAS DI MARINO ANTONIO 18154CCCCCCCCCCCCCCC MARANGOLO ANTONIO

18 GRUPPO MARINO SAS DI MARINO ANTONIO 18154CCCCCCCCCCCCCCC MUSTAFA GHULAM

19 COSIMO VINCENZO ALFONZO 18155CCCCCCCCCCCCCCC QUARTO RAFFAELE

20 COSIMO VINCENZO ALFONZO 18155CCCCCCCCCCCCCCC FAZZITTA CLARA

21 INTIMO DONNA DI STEFANIA COVELLI 18156CCCCCCCCCCCCCCC PROIETTO DANIELA

22 INTIMO DONNA DI STEFANIA COVELLI 18156CCCCCCCCCCCCCCC ELIA VERONICA

23 AUTOFFICINA PANETTA SNC 18157CCCCCCCCCCCCCCC IANNUZZI GIANFRANCO

24 ROCCA NATURE ORTOFRUTTA SOCIETA CO. 18158CCCCCCCCCCCCCCC PODELLA NICODEMO

25 LIBONATI COSIMO DAMIANO 18159CCCCCCCCCCCCCCC MARANO DANIELA

26 LIBONATI COSIMO DAMIANO 18159CCCCCCCCCCCCCCC LIBONATI IMMACOLATA

27 LIBONATI COSIMO DAMIANO 18159CCCCCCCCCCCCCCC PERRONE FLAVIA

28 CLARA TERESA 18139CCCCCCCCCCCCCCC FAZIO FRANCESCO

29 GUCCIONE ROBERTO 18140CCCCCCCCCCCCCCC PISANO LUCA

30 GUCCIONE ROBERTO 18140CCCCCCCCCCCCCCC MATYAS LASZLO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. denominazione
identificativo 

Domanda Regione
cognome nome

31 FRAGALE GIUSEPPE 18141CCCCCCCCCCCCCCC KIRILOVA KALINKA TSVETANOVA

32 FRAGALE GIUSEPPE 18141CCCCCCCCCCCCCCC PUGLIANO LUIGI GIUSEPPE

33 FRAGALE GIUSEPPE 18141CCCCCCCCCCCCCCC RICHETTA FRAGNCESCO

34 FRAGALE GIUSEPPE 18141CCCCCCCCCCCCCCC SFAITER ANCA

35 LAUDONE FRANCESCO 18125CCCCCCCCCCCCCCC SOROKINA YULIYA

36 LAUDONE FRANCESCO 18125CCCCCCCCCCCCCCC GIOVAGNONE DE CICCO ANTONELLA

37 LAUDONE FRANCESCO 18125CCCCCCCCCCCCCCC LONGOBUCCO OLIMPIA

38 LAUDONE FRANCESCO 18125CCCCCCCCCCCCCCC SUCIU FLORINA LIVIA

39 LAUDONE FRANCESCO 18125CCCCCCCCCCCCCCC LAUDONE CARLO

40 GABRIELE SRL 18126CCCCCCCCCCCCCCC DE ROSA DINO

41 GABRIELE SRL 18126CCCCCCCCCCCCCCC LOMBISANI FRANCESCO

42 GIOVINAZZO ANGELA RITA 18142CCCCCCCCCCCCCCC La Porta Antonella

43 ZEN 0 BISTRO CAFFE S.R.L. 18143CCCCCCCCCCCCCCC DE GENNARO ROSARIA

44 SALUTE E RELAX SRLS 18129CCCCCCCCCCCCCCC NIUTTA ALICE MIRIAM

45 GEME SERVIZI SRL 18130CCCCCCCCCCCCCCC RIJLLO LUIGI

46 GI. FO. SRLS 18146CCCCCCCCCCCCCCC ARCURI CATERINA

47 GI. FO. SRLS 18146CCCCCCCCCCCCCCC PROIETTO CLAUDIO

48 LUXURY DOORS DI FRANZE N. A. 18147CCCCCCCCCCCCCCC PIPERNO GIUSEPPE

49 ASS.FIAMME GIALLE CALABRIA 18131CCCCCCCCCCCCCCC CARDAMONE MARIA

50 ASS.FIAMME GIALLE CALABRIA 18131CCCCCCCCCCCCCCC MASI TERESA

51 ASS.FIAMME GIALLE CALABRIA 18131CCCCCCCCCCCCCCC GRAVINA FEDERICA

52 ASS.FIAMME GIALLE CALABRIA 18131CCCCCCCCCCCCCCC PARISI FRANCESCA

53 TRA-EDIL FRASCA s.r.l. UNINOMINALE 18132CCCCCCCCCCCCCCC CIMINO ALESSANDRA

54 GULIZIA SALVATORE 18151CCCCCCCCCCCCCCC CURRI ALBERT

55 CRISTIANO ANTONIO 18152CCCCCCCCCCCCCCC TORCHIA MIRELLA

56 SPOSATO MARCELLA 18127CCCCCCCCCCCCCCC COSTABILE VITTORIA

57 COMO GIANLUIGI 18128CCCCCCCCCCCCCCC FILICE ITALINA

58 RENDE GRANDI IMPIANTI SRLS 18135CCCCCCCCCCCCCCC SCRIVANO IDA

59 POLIAMBULATORIO IGEA S.R.L. 18136CCCCCCCCCCCCCCC MURDOCCA ROSITA GRAZIA

60 POLIAMBULATORIO IGEA S.R.L. 18136CCCCCCCCCCCCCCC CAVALLARO CATERINA

61 POLIAMBULATORIO IGEA S.R.L. 18136CCCCCCCCCCCCCCC ZAVAGLIA STEFANIA

62 POLIAMBULATORIO IGEA S.R.L. 18136CCCCCCCCCCCCCCC CILURZO GIADA

63 POLIAMBULATORIO IGEA S.R.L. 18136CCCCCCCCCCCCCCC LAMONICA DOMENICA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. denominazione
identificativo 

Domanda Regione
cognome nome

64 NEW FINANCE AGENZIA IN ATTIVITA FINANZIARIA SRLS 18144CCCCCCCCCCCCCCC CERSOSIMO SIMONA

65 HONOS SOCIETA COOP. SOCIALE 18145CCCCCCCCCCCCCCC CUGLIARI ANGIOLINA

66 HONOS SOCIETA COOP. SOCIALE 18145CCCCCCCCCCCCCCC POLITO DOMENICO

67 ELETTROMARKET S.A.S. 18133CCCCCCCCCCCCCCC FRANZOI STEFANIA

68 ELETTROMARKET S.A.S. 18133CCCCCCCCCCCCCCC BRUZZESE FILIPPO ANTONIO

69 ELETTROMARKET S.A.S. 18133CCCCCCCCCCCCCCC BRUZZESE CATERINA

70 LUCCIOLA S.N.C. 18134CCCCCCCCCCCCCCC CERAVOLO LUIGI

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


